KoHauHa paHr ancra KaHaupaTta Kojyu Cy KOHKYpUCanu 3a ynuc Ha
NpaBHu ¢paKkynTeT YHMBep3uTeta y beorpagy y wKonckoj 2024/25. roanHu

Apyrv1 ynucHu pok
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1197
1299
1285
1272
1284
1448
1194
1250
1292
1209
1466
1295
1196
1206
1458
1465
1300
1271
1273
1453
1200
1210
1277
1459
1283
1298
1449
1293
1457
1297
1281
1275
1454
1296
1294
1456
1463
1460
1195

Capa
hophe
AnekcaHapa
Teopopa
Hukona
KaTapuHa
MBa
Tamapa
HaTtanuja
Hukona
Toaop
JoBaHa
HvHa
JleHka
Capa
LleHaH
Pactko
Hatanuja
AHa
MuHa
Tamapa
AHapujaHa
Teopopa
TaTujaHa
JaHa
MunyTuH

Nazap Munoww

Urop
AHApea
Jyka
Berbko
KaTapuHa
Coduma
Maja
Bupak
BykaLumH
Munuua
KaTtapuHa
Jlyka

Masnosuh
Tep3uh
3natuh
LLrbmMBaHYaHWH
Hepenkoscku
PeroBuua
Mapkosuh
Papojesuh
Hwvkwvh
MapkoLu
KpcmaHosuh
Munetuh
MapwuHkoBuh
Linrypcku
JaHkosuh
Xot
hophesuh
Hosakosuh
Wnwuh
3opuuunh
hakoscku
Monoswh
Byjuh
MaBnosuh
Paposuh
Lkynetuh
pyjuh
Wnuh

Josuh
®unvnosuh
Kosaueswh
CraHkosuh
lone
JouoBuh
Hosakosuh
Kapasuguh
Munowesunh
hyphesuh
MuneHosuh

MpaBHKM dakynTeT YHMBep3uTeTa y Beorpaay
05.09.2024 - 10:00h

boposu

LIKOJ1a

40
37,98
37,78
30,32
36,16
39,6
39,4
37,26
33,06
37,82
34,54
39,22
40
36,58
36,2
39,88
36,54
37,22
34,54
26,02
36,86
34,2
33,86
32,12
33,8
29,38
39,34
33,72
39,42
38,2
38,52
31,36
35,66
20,22
33,42
26,24
26,6
32,46
28,4

boposu
ucnuT

59
59
51
51
43
39
35
35
39
34
37
32
31
34
30
26
29
26
28
36
25
27
25
26
24
28
18
23
17
18
17
24
19
34
19
25
24
18
22

YKYNHO

99
96,98
88,78
81,32
79,16
78,6
74,4
72,26
72,06
71,82
71,54
71,22
71
70,58
66,2
65,88
65,54
63,22
62,54
62,02
61,86
61,2
58,86
58,12
57,8
57,38
57,34
56,72
56,42
56,2
55,52
55,36
54,66
54,22
52,42
51,24
50,6
50,46
50,4



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

1450
1193
1280

527
1286
1447
1278
1208
1198
1274
1289
1462
1276
1288
1446
1451
1199

Makcum
Nazap
[anvjena
Poctucnas
Nazap
Nazap
Mwxanno
VBaHa
Perba
Anekcagap
AHa
Mwupocnas
Anppej
Teopopa
Capa
Anekca
[apko

aBpunosuh
LLopwuh
Crojuhesuh
[yH4yeB
Xaun-Jlasuh
Tacuh
PecaH
Cekynuh
MunosaHoBuh
Mukynuh
Tomuh
Apcuh
Crapuesuh
bowkoswuh
BykoBsuh
Wnuh
Hukonwuh

34
29
22,12
33,78
23,78
28
29,56
21,64
26,88
25,34
34,9
25,7
21,62
27,42
23,38
20,24
18,8

16
21
27
15
25
18
16
22
16
17

16
20
12
16
13
13

50

50
49,12
48,78
48,78
46
45,56
43,64
42,88
42,34
41,9
41,7
41,62
39,42
39,38
33,24
31,8



